
Zahradní strípky aneb je to kachna nebo není?

Napsal uživatel Dušan Trličík
Pondělí, 11 Červenec 2005 04:01

Velké festivaly jsou přímo předurčené k tomu, aby se na nich děly velké věci. Nejinak  tomu
bylo i na Zahradě, anžto je to náš hudební festival z největších. Pamětníci vědí, nebo dosud
tuší, kterak v roce 2003 došlo k lítému boji o slepé hliněné zvířátko mezi písničkářskými
dvojicemi. Ta liberecká ohlásila svůj výpad veřejně ta vsetínská hrála spíše tichá voda břehy
mele. Nakonec došlo o prsa na ty břehy a tak Žamboši vyfoukli trofej Disneybandu, což se
ovšem špatně zapomíná. 

Letos však došlo ve vzájemných vztazích k zásadnímu obratu. Martin Kadlec, jak je vidět, se již
na Honzu Žambocha nezlobí, což oba stvrdili vřelým stiskem ruky hned vedle scény u zámku. A
jak oba tvrdí budou i nadále dobrými muzikantskými kamarády, z čehož máme všichni radost a
přejeme oběma duím, prezentujícím vynikající autorský repertoár, mnoho dalších pódiových
úspěchů a to nejen na Zahradě.
  

 1 / 1


